

Dépôt CAHORS
Département vente NEGOCE
Mode de livraison Par transporteur
Mode de paiement TRAITE DIRECTE
Représentant THIERRY PALAT (46)

MR GELIS CLEMENT
LIEU DIT LOUPIAC
46700 PUY L'EVEQUE
FRANCE

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418

BIC : SOGEFRPP

Domiciliation : SOCIETE GENERALE

Tel. : 06 66 35 59 83

Fax :

Référence article	QTE	UC	Désignation	QTE	UV	PU Net	Montant HT	T V A
Saisi par Jordan								
Références : BON 8166107 / 000 du 6 août 2025 Votre référence : ZINC								
ZIN40106	6,00	PCE	GOUTTIERE 1/2 RONDE DE 25 NATUREL SANS PINCE EP.0.65MM L.4M Dont Eco-participation VM BUILDING 0,009140 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,05 (0,009140 x 6,00 PIECES)	6,00	PCE	26,63	159,78	1
ZIN40303	10,00	PCE	COUDE CINTRE 90DEG NATUREL D.80MM NF Dont Eco-participation VM BUILDING 0,000400 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,00 (0,000400 x 10,00 PIECES)	10,00	PCE	5,55	55,50	1
ZIN40301	10,00	PCE	TUYAU TRONCONIQUE SOUDE NATUREL D.80MM EP.0.65MM L.2M Dont Eco-participation VM BUILDING 0,004666 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,05 (0,004666 x 10,00 PIECES)	10,00	PCE	16,75	167,50	1
COV40371	1,00	PCE	MOIGNON CYLINDRIQUE D.100 ZINC NATUREL	1,00	PCE	4,28	4,28	
ZIN40304	4,00	PCE	COUDE CINTRE 90DEG NATUREL D.100MM NF Dont Eco-participation VM BUILDING 0,000550 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,00 (0,000550 x 4,00 PIECES)	4,00	PCE	7,65	30,60	
ZIN40302	2,00	PCE	TUYAU TRONCONIQUE SOUDE NATUREL D.100MM EP.0.65MM L.2M Dont Eco-participation VM BUILDING 0,005850 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,01 (0,005850 x 2,00 PIECES)	2,00	PCE	21,32	42,64	
ZIN40120	10,00	PCE	TALONS SYMETRIQUES NATUREL A GORGE POUR GOUTTIERE DE 25 Dont Eco-participation VM BUILDING 0,000090 (Unitaire) Montant Eco-participation VM BUILDING : 0,00 (0,000090 x 10,00 PIECES)	10,00	PCE	2,05	20,50	1
COV40666	25,00	PCE	QUEUE HAMPE VADOT VR 350	25,00	PCE	2,15	53,75	1
COV90618	1,00	BTE	VIS POELIER QUEUE DE HAMPE 6X16 AVEC ECROU CARRE BTE DE 50	1,00	BTE	14,11	14,11	1
COV40701	50,00	PCE	COLLIER DESCENTE EMBASE TARAUEE D 80MM + VIS ET CHEVILLES	50,00	PCE	0,99	49,50	1
COV40702	50,00	PCE	COLLIER DESCENTE EMBASE TARAUEE D100MM + VIS ET CHEVILLES	50,00	PCE	1,02	51,00	1
COV40033	1,00	KG	BAGUETTE SOUDURE ETAIN 33% LE KG	1,00	KG	14,16	14,16	1
Total BON 8166107 / 000 :							663,32	
Saisi par Jordan								



Angles
**Quincaillerie
Angles**

QUINCAILLERIE ANGLES
BOULEVARD DES BALQUIERES
BP 3356
12033 RODEZ CEDEX 9
Tel : 05 65 78 10 00
Fax : 05 65 78 79 60
info@quincaillerie-angles.fr

FACTURE**N° : 4 536 051**

Date
31 / 08 / 2025

Client
9 112 291

Page
Page 2 sur 2

Dépôt : CAHORS
Département vente : NEGOCE
Mode de livraison : Par transporteur
Mode de paiement : TRAITE DIRECTE
Représentant : THIERRY PALAT (46)

MR GELIS CLEMENT
LIEU DIT LOUPIAC
46700 PUY L'EVEQUE
FRANCE

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR7630003041930002001785418

BIC : SOGEFRPP

Domiciliation : SOCIETE GENERALE

Tel. : 06 66 35 59 83

Fax :

Référence article	QTE	UC	Désignation	QTE	UV	PU Net	Montant HT	T V A
Références : BON 8167253 / 000 du 7 août 2025 Votre référence : PROFILE								
LJA10171	2,00	LG	PROFILE DE FINITION U POUR HABILLAGE BANDEAU BLANC LONG 2M A PU2B Dont Eco-participation NICOLL 0,010000 (Unitaire) Montant Eco-participation NICOLL : 0,02 (0,010000 x 2,00 LONGUEURS)	2,00	LG	10,00	20,00	1
Total BON 8167253 / 000 :							20,00	

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 30/09/2025

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation HT		
LJA10171	PROFILE DE FINITION U POUR HABILLAGE BANDEAU BLANC LONG 2M A	#NICOLL	0,02	
ZIN40106	GOUTTIERE 1/2 RONDE DE 25 NATUREL SANS PINCE EP.0.65MM L.4M	#VM BUILDING	0,05484	
ZIN40120	TALONS SYMETRIQUES NATUREL A GORGE POUR GOUTTIERE DE 25	#VM BUILDING	0,00080	
ZIN40301	TUYAU TRONCONIQUE SOUDE NATUREL D.80MM EP.0.65MM L.2M	#VM BUILDING	0,040660	
ZIN40302	TUYAU TRONCONIQUE SOUDE NATUREL D.100MM EP.0.65MM L.2M	#VM BUILDING	0,01170	
ZIN40303	COUDE CINTRE 90DEG NATUREL D.80MM NF	#VM BUILDING	0,0040	
ZIN40304	COUDE CINTRE 90DEG NATUREL D.100MM NF	#VM BUILDING	0,00220	

Total Eco-participation : 0,14

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Montant Total HT
683,32		5,90			689,22	1	20,00	137,84		683,32 EURO
Poids Total									Total TTC	Net à payer TTC
0,60									827,06	827,06 EURO

SAS au capital de 10110000 EUR Code NAF : 4674A Siret : 43383001500015 Dépôt : CAHORS
ID.CEE : FR26433830015 Registre du commerce : 433830015